РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 22.03.2019 №22д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следуюших
воспитанников:

Сад (корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Группа

1 Софья Р. 20.09.2013 22.03.2019 Старшая № 5

И.о. заведующего МБДОУ № 79 ы. Л.В. Гладышева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 19.03.2019 №20д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Ясли(корпус 1):

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
роясдения Дата зачисления Группа

1 Антон Д. 22.06.2017 19.03.2019 Группа раннего возраста
№2

И.о. заведующего МБДОУ № 79 Л.В. Гладыщева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 21.03.2019 №21д
г. Северодвинск

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» следующих
воспитанников:

Сад (корпус 1);

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Дата зачисления Группа

1 Демьян Л. 24.09.2015 21.03.2019 Вторая младшая № 11

И.о. заведующего МБДОУ № 79 Л.В. Гладышева